
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 16 грудня 2021 року                                      № 1071 
 

 

Про розроблення  

детального плану території  

в районі вулиці Металургів,  

смт Нове 
 

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, пунктом 42 статті 26 

Закону України “Про  місцеве самоврядування в Україні”, статтею 12 Закону 

України “Про основи містобудування”, статтями 19, 21 Закону України               

“Про регулювання містобудівної діяльності”, Порядком розроблення 

містобудівної документації, затвердженим наказом Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України               

від 16 листопада 2011 року № 290 (зі змінами), враховуючи звернення старости 

Новенського старостинського округу на підставі протоколу громадського 

обговорення (зустрічі з громадськістю) з питання забудови, облаштування 

центральної вул. Металургів, смт Нове від 23 червня 2021 року № 1, 

Кропивницька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Розробити детальний план території в районі вулиці Металургів,                

смт Нове (додаток). 

 

2. Управлінню містобудування та архітектури Кропивницької міської ради 

виступити замовником розроблення містобудівної документації, зазначеної                   

в пункті 1 цього рішення, в зв’язку з чим вчинити наступні дії: 

1) визначити розробника детального плану території та укласти з ним 

договір; 

2) забезпечити здійснення стратегічної екологічної оцінки детального 

плану території; 

3) провести громадське обговорення щодо врахування громадських 

інтересів під час розроблення детального плану території відповідно до вимог 

статті 21 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності»; 

4) подати на затвердження Виконавчого комітету Кропивницької міської 

ради завершений детальний план території. 

 



2 

 

3. Відділу по роботі із засобами масової інформації оприлюднити це 

рішення у газеті територіальної громади «Вечірня газета». 
 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань архітектурної діяльності, містобудування та капітального 

будівництва та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради О.Мосіна. 

 

 

 

Міський голова                   Андрій РАЙКОВИЧ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ігор Царенко  35 83 51 



 

Додаток  

до рішення Кропивницької міської ради 

16 грудня 2021 року № 1071  

 

 

Схема розміщення детального плану території в районі вулиці Металургів,                

смт Нове 

 
 

 
 


	Р І Ш Е Н Н Я

